

Haminan Ratsastajat ry Toimintasuunnitelma vuodelle 2021

KOULUTUS JA VALMENNUS:

Seura järjestää toimintavuoden aikana ratsastajien ja hevosten hyvinvointia edistävää koulutusta, Suomen Ratsastajainliiton kilpailusääntökoulutusta, sekä tukee kilpailu-uraa aloittavia ratsastajia. Sääntökoulutusta tarjotaan heti alkuvuodesta, kun Suomen Ratsastajainliitto on julkaissut kilpailusäännöt. Kilpailusääntökoulutus ja muu koulutus järjestetään tarvittaessa etäyhteyksin. Seura järjestää kysynnän mukaan koulu- ja esteratsastusvalmennusta Summan kentällä. Seura tukee ja kannustaa jäseniään valmentautumisessa vuosittain myönnettävillä valmentautumisstipendeillä. Seuran jäseniä osallistuu Suomen Ratsastajainliiton liittovalmennukseen.

KILPAILUTOIMINTA:

Summan kentällä järjestetään harjoitus - ja seuratason koulu - ja esteratsastuskilpailuja. Syksyllä pidetään seuran mestaruuskilpailut este- ja kouluratsastuksessa. Seuran jäsenet kilpailevat SRL seura-, alue- ja kansallisen tason este-, koulu ja kenttäratsastuskilpailuissa, sekä kv-kilpailuissa.

KOKOUKSET:

Seuran sääntömääräisiin kevät – ja syyskokouksiin ovat tervetulleita kaikki Haminan Ratsastajat ry:n jäsenet. Kevätkokous pidetään Maaliskuussa ja syyskokous Marraskuussa. Erytistilanteessa, esim. Covid-19 virustartuntatilanne, pidetään yksi sääntömääräinen kokous vuoden lopulla, jossa käsitellään sekä kevät- että syyskokouksen asiat.

Syyskokouksen yhteydessä järjestetään seuran pikkujoulu ja palkitaan kauden ansioituneita ratsastajia. Seuran johtokunta pitää kokouksia tarpeen mukaan.

TIEDOTUSTOIMINTA:

Seuran tiedottaminen tapahtuu seuran [www.-](#) sivujen ja Facebookin, Instagramin, tekstiviestien ja sähköpostin kautta. Jäsentiedotteita lähetetään tarpeen mukaan.

MUU TOIMINTA:

Summan kentällä järjestetään koko perheen tapahtuma Match Show.

Ratsastuskilpailujen yhteydessä järjestetään keppihevusrata. Helsinki International Horse Show – retki toteutetaan kysynnän mukaan. Järjestetään seuran Nuorisotiimille / seuran junioreille retki tai tapahtuma.

Pidetään ennen seuran kilpailukauden alkua kokous, jonne ovat tervetulleita seuran kilpailujen järjestämisessä mukana olevat henkilöt. Kokouksessa käydään läpi mm.kilpailujen turvallisuuteen liittyvät asiat ja otetaan käyttöön kilpailujen onnettomuuskirjanpito.

Seura toteuttaa vuonna 2018 laadittua toimintalinjaa.

